
Веб страница My Vulco 

Правилник  

§ 1. Општи одредби 

1. Овие прописи го регулираат спроведувањето на промотивните кампањи за крајните 

корисници и партнерите на мрежата Vulco преку веб-страницата www.myvulco.eu  (во 

понатамошниот текст „Веб-страница”) развиена и имплементирана од Goodyear Polska 

sp. z.o.o., компанија со седиште во Варшава ul. Krakowiaków 48, 02-255 Warszawa, 

телефонски број: 022 571 59 00, внесена во регистарот на претприемачи што го води 

Окружниот суд за главниот град Варшава, во Варшава XIII Oддел на Националниот 

судски регистар, под KРС број 0000104862, ЕДБ 5211146938, ЕМБС 011932471, 

акционерски капитал 2.005.000 PLN  (на која во понатамошниот дел на Правилникот се 

однесуваат термините „ние”,   „нас” или „наше” , наречена понатака заедно  со 

нејзините компании поврзани како „Goodyear”). 

2. Овoj Правилник ги регулира правилата за пристап и користење на веб-страницата од 

страна на Корисникот и во исто време претставува договор склучен помеѓу Goodyear и 

Вас или субјектот што го застапувате („Вие “). Договорот за кој станува збор се склучува 

кога  ќе го прифатите Правилникот користејќи го копчето „Прифаќам“ или со 

штиклирање на соодветното поле во врска со прифаќањето на Правилникот или кога ќе 

започнете да ја користите Веб-страницата, во зависност од тоа кој од горенаведените 

настани се случил прв. . Со прифаќање на овој Правилник, ја потврдувате Вашата 

способност за вршење правни трансакции. Ако го склучите овој договор во името и во 

корист на правно лице, особено компанија управувана од Вас или Вашиот работодавец, 

со прифаќање на Правилникот изјавувате дека имате соодветно овластување за  

вршење на правни акти обврзувачки за субјектот што го застапувате Вие   

3. „Сметка“ значи дел од веб-страница  достапна за корисниците по регистрацијата, преку 

која се спроведуваат Промотивни кампањи и каде се собираат податоци на 

корисниците и информации за нивната активност. 

4. „Промотивна кампања“ значи маркетинг кампањи развиени, имплементирани, 

презентирани и спроведени од Goodyear. 

5. „Корисник(Корисници)“ значи сите крајни корисници (и потрошувачи и претприемачи) 

и партнерите на мрежата Vulco кои се регистрирале на веб-страницата со (i) прифаќање 

на овој Правилник; (ii) поднесување на соодветната апликација (т.е. пополнување на 

сите задолжителни полиња на веб-локацијата), (iii) создавање кориснички ID и лозинка 

и (iv) кои немаат неподмирени парични обврски кон Goodyear. 

http://www.myvulco.eu/


 

 § 2. Правила за регистрација на веб-страницата  

1. Пристапот до веб-страницата бара регистрација на сметка и прифаќање од страна на 

Корисникот на одредбите од овој Правилник. Завршувањето на процесот на 

регистрација ќе овозможи создавање на Сметка за даден Корисник. 

2. Goodyear не гарантира дека веб-страницата или  било која содржина на неа, секогаш ќе 

биде достапна или ќе функционира непречено. Goodyear може да ја суспендира, 

блокира или ограничи достапноста на целата или  било кој дел од веб-страницата  од 

деловни или оперативни причини. Goodyear ќе се обиде да ве извести за секое 

суспендирање или прекинување на веб-страницата.  

3. Вие сте одговорни да се осигурате дека сите лица кои пристапуваат на Веб-страницата 

користејќи ја вашата лична карта или лозинка се запознаени со овој Правилник и 

другите важечки правила и да се усогласат со нив. ID на корисникот, лозинката или 

други информации предадени во рамките на процедурата на безбедност на Goodyear 

треба да бидат третирани како доверливи.  Овие информации не смеат да бидат 

откриени на трети лица. Во секој случај, Корисникот е одговорен и е обврзан за 

активности  преку  на веб-локацијата или во врска со Веб-страницата користејќи го 

својот идентификатор и лозинка и е поврзан  со тие делувања  

4. Goodyear има право да го оневозможи секој идентификатор или лозинка, без разлика 

дали сте избрани од вас или назначени од Goodyear, во секое време, доколку, според 

образложено мислење на Goodyear, Вие сте постапиле на начин што не е во согласност 

со некоја од одредбите на овој Правилник.  

5. Користење на функциите на веб-страницата од страна на Корисникот што овозможува 

учество во Промотивната кампања, е еднакво со согласност  на Правилникот на 

дадената Промотивна кампања. Прекршувањето на прописите на Промотивната 

кампања ќе се третира како прекршување на овој Правилник.  

 

§ 3. Сметка  

1. Goodyear води Промотивни кампањи преку Сметката.  

2. Суспендирањето или блокирањето на Сметката (со исклучок на случаите на суспензија 

или блокирање на Сметката поради причини кои не му се припишуваат единствено на 

Корисникот) значи лишување од правото да учествувате во тековните промотивни 



кампањи, под услов суспензијата или блокирањето на Сметката, не  Ве лишува  на 

претходно стекнати права.  

 

§ 4. „Колачиња” и лични податоци 

1. Веб-страниците на Goodyear регистрираат информации за посетите на нив. На пример, 

статистички податоци за бројот на луѓе кои ја посетуваат веб-страницата дневно, бројот 

на барања за конкретни датотеки од Веб-страницата, како и информации за земјите од 

кои доаѓаат таквите барања. Анонимизираните статистички податоци се користат за 

приспособување на Веб-страницата на вашите потреби, а исто така може да се пренесат 

на други субјекти, под услов да не содржат лични податоци и да не се користат за нивно 

собирање.  

2. Колачињата се користат за да ви се обезбедат персонализирани информации преку 

Веб-страницата. Некои веб-страници на Goodyear може да користат „колачиња“ или 

„веб-светилник“. Датотеката „колачиња“ е елемент на податоци што може да се 

испрати преку Веб-страницата до вашиот прелистувач, а потоа да се складира на 

вашиот систем. Пликови на „Колачиња” ни овозможуваат подобро да им служиме на 

посетителите на нашата Веб-страница нудејќи материјали прилагодени на нивните 

потреби. „Веб-светилник“, исто така познат како „ознака во центарот на вниманието“ 

или „ознака за пиксели“, се користи за препознавање на одредени колачиња и помага 

да се идентификува рекламирањето што ги привлекува корисниците на одредена веб-

страница. Можете да ги промените регулациите на вашиот прелистувач и да ја 

овозможите функцијата за известување кога примате колачиња за да се согласите за 

нивната употреба. Ако  пликот „колаче” не е прифатен, веб-светилникот исто така ќе 

остане неактивен. И во случај на датотеки „колачиња“ и „ веб-светилникот“,  собраните 

податоции  се анонимни и  нивното користење не дозволува идентификација на 

конкретни лица. Собраните информации не го вклучуваат Вашето име, адреса, 

телефонски број или адреса на е-пошта.  

3. Веб-старниците на Goodyear може да содржат линкови до други веб-страници, а 

Goodyear вложува максимални напори да се осигура дека овие врски се поврзуваат 

само до веб-локации кои применуваат високи стандарди и исполнуваат строги 

стандарди за приватност. Goodyear не е одговорен за содржината објавена на други 

веб-страници или за практиките што ги користат субјектите што ги администрираат овие 

веб-страници.  

4. Сите прашања во врска со обработката на личните податоци преку веб-страницата се 

опишани во посебна Политика за приватност, која можете да ја прочитате со посета на 

Веб-страницата . 



 

§ 5. Рекламации 

1. Корисниците имаат право да поднесуваат жалби во врска со функционирањето на Веб-

страницата и Промотивната кампања. Жалбите, заедно со дополнителни информации, 

треба да се достават до Goodyear Polska sp.z.o.o. (а) во писмена форма, по препорачана 

пошта или курир, или (б) по пошта електронски, во рок од 30 дена откако ќе се дознае 

за неправилности поврзани со Веб-страницата. Жалбите треба да се испратат на 

следната поштенска адреса: Goodyear Polska sp z o.о, Оддел Премио Сервис, ул. 

Krakowiaków 48, 02-255 Warszawa или на следната е-пошта: contact@myvulco.eu што 

припаѓа на Goodyear Polska sp z o.o. 

2. Одлуката за прифаќање на жалбата ја донесува Goodyear, кој ќе Ве информира за 

својата конечна одлука писмено во рок од 14 дена, од приемот на жалбата заедно со 

дополнителни информации.  

3. Со забелешка на точката 1 погоре, другите комуникации помеѓу Вас и Goodyear ќе се 

спроведуваат преку веб-локацијата или преку е-пошта на следната адреса: 

contact@myvulco.eu. 

§ 6. Прифаќање на Правилникот 
 
1. Со користење на копчето „Прифаќам“ или со штиклирање на соодветното поле во врска со 

прифаќањето на овој Правилник или во моментот на започнување со користење на веб-
локацијата, во зависност од тоа кој од горенаведените настани се случил прв, Вие или 
субјект застапуван со договор на неопределено време со Goodyear Polska sp.z.о.о.ги  
прифаќате условите одредени со овој Правилник. 
 

2. Вие можете да го раскинете договорот во секое време со  зачувување на терминот за 
известување од седум дена на раскинување на договорот. Изјавата за раскинување на 
договорот треба да се испрати  со препорачано писмо или курир или преку е-пошта на 
следната адреса:  Goodyear Polska sp.z.o.o. наведено во § 5 точка 1. 

 

3. Договорот може да го раскине Goodyear Polska sp.z.o.o. во секое време со зачувување на 
терминот  за известување од седум дена. Изјавата за раскинување на договорот ќе биде 
испратена од Goodyear Polska sp.z.o.o. по препорачана пошта или курир или преку е-пошта 
на  адреса дадена од Вас при регистрација на Веб-страницата. 

 

§7. Завршните одредби 

1. Сите права се резервирани. Текстовите, сликите, графиките, звучните снимки, 

анимациите, видео снимките и нивното уредување на веб-страниците на Goodyear се 

заштитени со авторски права и други права на интелектуална сопственост. 

Горенаведените елементи не смеат да се копираат за комерцијална употреба или 
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дистрибуција, ниту пак смеат да се менуваат или објавуваат на други сајтови. Веб-

страницата содржи и слики заштитени со авторски права на субјектите што ги дале.  

2. Во случај на настанување  на важни причини, кои вклучуваат особено промени во 

важечките закони, одлуки на јавните власти или судови или измени на веб-страницата, 

Goodyear Polska sp z o.o. го задржува правото да менува, моделира, додава или 

отстранува деловите од овој Правилник во секое време и по сопствена акцептација. 

Промените ќе бидат објавени преку веб-страницата најмалку 30 дена пред да стапат во 

сила и на ниту еден начин нема да ги нарушат правата што веќе  Вие сте ги стекнале.  

Доколку не ги прифатите најавените измени на Правилникот, Вие имате право да се 

откажете од користењето на веб-страницата. Поради горенаведеното, ве молиме 

редовно проверувајте ја веб-страницата за било какви промени.  По објавувањето на 

промените, вашата континуирана употреба на Веб-страницата претставува нивно 

прифаќање. 


